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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2

k výběrovému řízení na dodání VÝMĚNA OSVĚTLENí V HMMC NOŠOVICE, HALA
FINÁLNí MONTÁŽE (50400), SVAŘOVNY (50220) A VPC (50930)

Evidenční číslo zakázky: Z2017 -010280

zadavatel: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Průmyslová zóna Nošovice,
Hyundai 700/1, PSČ 739 51 Nižní Lhoty, zastoupený zmocněncem Lukášem

Hrnčiříkem

Dodatečná informace Č. 2

Dotaz Č. 1:
Za jak dlouho od odevzdání nabídek bude znám výherce?

Odpověď Č. 1:
Vyhlášení vítěze se očekává do 10 dní od termínu pro otevření obálek. Bude však záležet na
kvalitě zpracovaných nabídek a možnosti je vyhodnotit. Snahou zadavatele bude provést
hodnocení a vyhlášení výsledku výběrového řízení v co nejkratším možném termínu.

Dotaz Č. 2:
Je součástí instalace svítidel i výměna kabeláže?

Odpověď Č. 2:
S výměnou kabeláže se nepočítá, soustava svítidel je připojena prostřednictvím zásuvkové
hlavice s ochranným kolíkem do stávající kabelové instalace.

Dotaz Č. 3:
Nikde v ZD není uvedena požadovaná osvětlenost Em, žádám o její uvedení.

Odpověď Č. 3:
Požadovaná minimální hladina osvětlení pro haly je 4001ux.

Zadávací podmínky a náležitosti uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají neměnné.

V Nižních Lhotách, dne 27.4. 2017
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Lukáš Hrnčiřík, zmocněnec
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

Strana: 1
Počet stran:1


